Fonte: Diário Oficial da União, Brasília, DF, 22 mar. 2013. Seção 2, p. 1.

ATOS DO PODER EXECUTIVO
CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA

DECRETO DE 21 DE MARÇO DE 2013

A PRESIDENTA DA REPÚBLICA, no uso da atribuição que lhe

confere o art. 103-B, § 2º, da Constituição, e de acordo com o que consta do
Processo no 08025.000464/2013-72, do Ministério da Justiça, resolve

DECLARAR VAGA,

a partir de 8 de março de 2013, a função de membro do Conselho

Nacional de Justiça, ocupada por CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA, Ministro do
Tribunal Superior do Trabalho, em face de renúncia, decorrente de sua posse no
cargo de Presidente do referido Tribunal.

Brasília, 21 de março de 2013; 192º da Independência e 125º da

República.

DILMA ROUSSEFF

José Eduardo Cardozo

http://www.in.gov.br/visualiza/index.jsp?jornal=2&pagina=1&data=22/03/2013